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Dr. Alba Rosales Jorge Enrique aubeg@cio.mx LEON  Foténica, Optica Fisica

Dr. Alcald Ochoa Noé alon@cio.mx LEON  Metrologia Optica, Optica Fisica

Dr. Ambriz Vargas Fabian fambriz@cio.mx LEON  Ingenieria dptica, Foténica

Dr. Anzueto Sanchez Gilberto gilberto.anzueto@cio.mx LEON Fibras Opticas y Laseres

Dr. Arzate Plata Norberto narzate@cio.mx LEON  Foténica, Fibras Opticas y Laseres
Dr. Barmenkov Yury yuri@cio.mx LEON Fibras Opticas y Laseres

Dr. Barrientos Garcia Bernardino bb@cio.mx LEON  Ingenieria 6ptica, Metrologia Optica
Dr. Briones Hernandez Joel joelbriones@cio.mx LEON Fotoénica

Dr. Cardoso Avila Pablo Eduardo pecardoso@cio.mx LEON  Foténica

Dr. Carriles Jaimes Ramoén ramon@cio.mx LEON Fotoénica

Dr. Castro Camus Enrique enrique@cio.mx LEON  Foténica

Dr. De La Torre Ibarra Manuel Humberto mandlti@cio.mx AGS Ingenieria dptica, Metrologia Optica
Dr. Flores Moreno Jorge Mauricio jmflores@cio.mx LEON  Metrologia Optica, Optica Fisica

Dr. Frausto Reyes Claudio cfraus@cio.mx AGS Ingenieria dptica, Metrologia Optica, Foténica
Dr. Malacara Hernandez José Zacarias zmalacar@cio.mx LEON  Ingenieria ptica

Dr. Maldonado Rivera José Luis jlImr@cio.mx LEON Fotdnica

Dr. Martinez Ponce Geminiano Donaciano geminis@cio.mx LEON  Optica Fisica

Dr. Martinez Rios Alejandro amré6@cio.mx LEON  Fibras Opticas y Laseres

Dr. Mendoza Santoyo Fernando fmendoza@cio.mx LEON Metrologia Optica

Dr. Meneses Nava Marco Antonio tono@cio.mx LEON Foténica

Dr. Monzén Hernéndez David dmonzon@cio.mx LEON  Fibras Opticas y Laseres

Dr. Morales Morales Francisco fcomm@cio.mx LEON  Fibras Opticas y Laseres

Dr. Moreno Hernandez David dmh@cio.mx LEON  Metrologia Optica, Optica Fisica

Dr. Ortiz Morales Martin maortiz@cio.mx AGS Fibras Opticas y Laseres

Dr. Padilla Miranda José Moisés moises@cio.mx LEON  Metrologia Optica

Dr. Pdez Padilla Gonzalo gpaez@cio.mx LEON  Ingenieria éptica, Metrologia Optica
Dr. Pefia Cruz Manuel Ignacio mipec@cio.mx AGS Ingenieria 6ptica

Dr. Pichardo Molina Juan Luis jpichardo@cio.mx LEON Fotdnica

Dr. Pottiez Olivier Jean Michel pottiez@cio.mx LEON  Fibras Opticas y Laseres

Dr. Ramirez Alarcén Roberto roberto.ramirez@cio.mx LEON Foténica

Dr. Ramos Ortiz Gabriel garamoso@cio.mx LEON Foténica

Dr. Rayas Alvarez Juan Antonio jrayas@cio.mx LEON  Metrologia Optica

Dr. Rodriguez Quiroz Osvaldo osvaldo.rodriguez@cio.mx LEON Fibras Opticas y Laseres

Dr. Rodriguez Rivera Mario Alejandro mrodri@cio.mx LEON  Foténica

Dr. Rodriguez y Dominguez Kessler Peter Ludwig plkessler@cio.mx LEON  Foténica

Dr. Rosales Guzman Carmelo Guadalupe carmelorosalesg@cio.mx LEON Fotdnica

Dr. Servin Guirado Manuel mservin@cio.mx LEON  Metrologia Optica

Dr. Torres Gomez Ismael itorres@cio.mx LEON  Fibras Opticas y Laseres

Dr. Valentin Coronado Luis Manuel luismvc@cio.mx AGS Ingenieria dptica

Dr. Vazquez Nava Ralil Alfonso alfonso@cio.mx LEON  Optica Fisica
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Dra. Garza Hernandez Raquel rgarza@cio.mx LEON  Foténica

Dra. Gonzalez Utrera Dulce Maria dgonzalez@cio.mx LEON Ingenieria optica

Dra. Hernandez Montes Maria Del Socorro mhernandez@cio.mx LEON  Metrologia Optica, Optica Fisica
Dra. Martinez Garcia Amalia amalia@cio.mx LEON Ingenieria éptica, Metrologia Optica
Dra. Morales Cruzado Beatriz bmorales@cio.mx LEON  Foténica, Optica Fisica

Dra. Murias Figueroa Dulce Guadalupe dmurias@cio.mx LEON Ingenieria éptica, Fotdnica

Dra. Ortiz Martinez Ménica mortiz@cio.mx LEON Foténica

Dra. Piazza Valeria vpiazza@cio.mx LEON Fotonica

Dra. Rodriguez Sevilla Erika erika.rodriguez@cio.mx LEON Fotdnica

Dra. Rosales Zarate Laura Elena Casandra laura@cio.mx LEON Fotonica

Dra. Solis Tinoco Veroénica Irais irais.solis@cio.mx LEON  Ingenieria ptica, Foténica, Optica Fisica
Dra. Vazquez Garcia Gloria Verénica gvvazquez@cio.mx LEON  Foténica
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